
Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nemá informace o skutečnostech, které by omezovaly nebo zabraňovaly v nepřetržitém

   pokračování činnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Účetní jednotka neprovedla změnu označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahového

   vymezení včetně způsobu oceňování.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka:

   a) vede účetnictví v plném rozsahu dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení

   zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví

   b) účetní jednotka má sníženou hranici pro drobný dlouhodobý hmotný majetek (a to když ocenění jedné

   položky je vyšší než 2.000,- Kč)

   U drobného hmotného i nehmotného majetku je hmotně odpovědná osoba dle svého uvážení oprávněna zavést o

   inventáře i majetek nižší hodnoty než je stanoveno (7.000,- - DDNM ,  2.000,- Kč - DHM).

   c) účtuje o zásobách způsobem B

   d) provádí pouze účetní odpisy rovnoměrným způsobem odepisování - čtvrtletně.

   e) netvoří opravné položky k hmotnému a nehmotnému majetku

   f) neprovedla změnu ve způsobu ocenění

   g) provedla inventarizaci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou č. 270/2010 Sb.,

   o inventarizaci majetku a závazků

   h) tvoří opravné položky k pohledávkám v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb.

   i) provedla přecenění majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou - datum uskutečnění účetního případu -

   datum schválení prodeje ZO. Dle směrnice č. 16 o přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou

   je stanovena hranice významnosti na částku 50.000,- Kč.

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 1 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                          71 358,00          86 366,00

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905          71 358,00          86 366,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů          1 525 550,40

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915       1 525 550,40

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 2 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                         389 694,70         395 094,70

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968         389 694,70         395 094,70

P.VII.  Další podmíněné závazky                                                                 1 579 633,67       1 500 000,00

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979       1 579 633,67       1 500 000,00

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                   594 934,08      20 519 216,08

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992         594 934,08      20 519 216,08

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         222 514,11      18 710 487,38

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 3 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Město Všeruby není zapsáno v žádném rejstříku.

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 4 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Účetní jednotka neuvádí žádné informace dle výše uvedeného ustanovení, jelikož žádné skutečnosti

   nenastaly.

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 5 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   Dne 5.10.2022 účetní jednotka podla 1 návrh na vklad vlastnického práva z důvodu prodeje pozemku v k.ú.

   Všeruby u Plzně č. 1216/10 o výměře 239 m 2 a 1216/11 o výměře 5 m 2 (vzniklý z pozemků 1216/7 a 1217/23 -

    po revizi jsou čísla pozemků 1216/8 a 1217/23).Vklad je v řešení. Záznam o tomto pohybu nebyl k 31.12.

   2022 zachycen na LV města, jelikož do tohoto data nedošlo k zapsání kupní smlouvy ve prospěch kupujících.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

   Účetní jednotka netvoří dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů investiční

    fond.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 6 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období             244 896,60         775 244,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         1 146 528,00       1 118 133,00

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 7 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka má oceněno 1,00 Kč pět kapliček, pět kamenných křížků,mobiliář v kostele Sv. Martina ve

   Všerubech. Dále účetní jednotka má oceněno 1, Kč původní věžní hodiny z kostela sv. Ducha ve Všerubech.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   1 060 600,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   60 454 200,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 8 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.3.     Účetní jednotka v roce 2022 zařadila do užívání tento dokončený majetek:                2 99        2 995 139,00 Kč

 Rekonstrukce bytové jednotky ve Všerubech čp. 253                  306.798,56 Kč  

 Přístřešky - stání na popelnice - Radimovice a Klenovice           329.197,-  Kč  

 Splašková kanalizační stoka Všeruby - C1 - II. etapa             1.252.131,52 Kč  

 Ford Ranger - pro hasiče                                         1.107.012,02 Kč  

 Účetní jednotka dne 23. 11. 2022 uzavřela dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru.  

 Původní úvěrová částka byla 20.000.000,- Kč  

 a úvěr byl sjednán na financování projektu - výstavba mateřské školy ve  

 Všerubech. Dodatkem byl změněn účel na projekty klienta  

 v rozsahu předem odsouhlasené bankou realizované v letech 2021 až 2022. Celkové  

 čerpání úvěru je ve výši 10.733.295,62 Kč.  

 Úroková sazba činí 2,37 % a délka platnosti úrokové sazby je 10 let. První  

 splátka úvěru je 20.1. 2023 a poslední splátka  

 je splatná 15. 11. 2036.  

  

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 9 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 10 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 11 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 12 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 13 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        128 931 532,83    128 107 056,91     51 064 058,00    179 171 114,91

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       26 925 901,76     26 726 939,32     13 227 065,00     39 954 004,32

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       41 947 520,50     41 276 320,50     18 110 533,00     59 386 853,50

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        8 551 297,47      8 390 613,47      1 256 261,00      9 646 874,47

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       22 380 877,85     21 830 985,85      7 547 196,70     29 378 182,55

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       19 234 749,96     19 963 819,48      7 355 092,30     27 318 911,78

 Ostatní stavby                               G.6.        9 891 185,29      9 918 378,29      3 567 910,00     13 486 288,29

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 14 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         15 209 848,22     15 394 101,21                       15 394 101,21

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        3 687 496,96      3 673 927,76                        3 673 927,76

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        2 632 476,92      2 675 413,24                        2 675 413,24

 Zastavěná plocha                             H.4.        6 754 200,36      6 595 515,11                        6 595 515,11

 Ostatní pozemky                              H.5.        2 135 673,98      2 449 245,10                        2 449 245,10

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 15 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 16 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.01.2023 13:04:17

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontaktní osoba: Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                         847 200,72         364 877,45

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                 847 200,72         364 877,45

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 17 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2023 12:46:35

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Mečlová Ivana;Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 1 Tisk: 12.05.2023 11:03:47 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2023 12:46:12

Název účetní jednotky:  Město Všeruby

Sídlo:  Všeruby 2

       330 16 Všeruby

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00258512

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Mečlová Ivana; Mgr. Václav Červenka, ivana.meclova@vseruby.cz, 377915097

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.41.006 Strana 1 Tisk: 12.05.2023 11:03:48 


